ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE SUSPENSÃO – SINE DIE
O Departamento de Licitações, torna público que

decide SUSPENDER, o certame referente ao

Edital do Pregão Presencial nº 81/2021-PMJ,

para revisão do Termo de Referência e Edital. A

nova data de abertura será divulgada na forma da

Lei. Maiores informações podem ser obtidas no

Paço Municipal, Av. Duque de Caxias, 290 Centro,

Jaguaruna/SC, ou Telefone (48) 3624-8422, site

www.jaguaruna.sc.gov.br ou no endereço

eletrônico: licitacao@jaguaruna.sc.gov.br no

horário de expediente das 07:00 às 13:00 horas.

Jaguaruna/SC, 18 de outubro de 2021. LAERTE

SILVA DOS SANTOS – Prefeito Municipal.

http://www.jaguaruna.sc.gov.br/
mailto:licitacao@jaguaruna.sc.gov.br